Выборы депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района

шестого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 4 Яйского муниципального района
РЕШЕНИЕ

31 июля 2018 года                                                                                 № 3/5

О регистрации Пахомовой Натальи Евгеньевны кандидатом  в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва

Проверив, соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета  народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва Пахомовой Натальи Евгеньевны требованиям Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета  народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва Пахомовой Натальи Евгеньевны, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статьи 28 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области».
Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва Пахомовой Натальей Евгеньевной были представлены 18 подписей избирателей. В соответствии со статьей 29 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» было проверено 18 подписей, недействительными были признаны 0 или 0%.

В соответствии со статьей 30 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», окружная избирательная комиссия  решила:

1.Зарегистрировать Пахомову Наталью Евгеньевну, 1965года рождения, должность, место работы: главный бухгалтер МБУ «Центр социального обслуживания» Яйского муниципального района, проживающую в п.г.т. Яя Яйского муниципального района Кемеровской области, выдвинувшую свою кандидатуру в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, 31 июля 2018 года в 14 часов 20 минут.
2. Выдать Пахомовой Наталье Евгеньевне удостоверение о регистрации соответствующего образца.

          3.Разместить данное решение на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Возложить контроль по выполнению настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Спиридонову Л.Ю.

Председатель комиссии                                                         Т.В.Коншина
Секретарь комиссии                                                               Л.Ю. Спиридонова